

インターネット広告サービス契約約款 新旧対照表

旧	新
<p><b>第9条（契約期間）</b></p> <p>1. 本契約の契約期間は、締結日から、広告出稿開始後6ヶ月を経過する日までとします。<u>本契約の満了日の1ヶ月前までに、お申込者又は当社のいずれからも相手方に対して特段の意思表示がないときは、本契約はさらに6ヶ月間同一条件にて自動更新されるものとし、以降も同様とします。</u></p> <p>2. お申込者は、本契約の解約を希望する場合、下記URLの当社のWebサイトから解約を申し込むものとし、当該解約申込日の翌月末日をもって本契約を解約することができます。</p> <p>URL: <a href="https://bizisuke.jp/form/cancel_webma_pre/">https://bizisuke.jp/form/cancel_webma_pre/</a></p>	<p><b>第9条（契約期間）</b></p> <p>1. 本契約の契約期間は、締結日から、広告出稿開始後6ヶ月を経過する日までとします。<u>お申込者が、本契約の満了日以降も本サービスを継続して利用することを希望するときは、契約満了月の25日までに申込書を当社に提出するものとし、</u></p> <p>2. お申込者は、本契約の解約を希望する場合、下記URLの当社のWebサイトから解約を申し込むものとし、当該解約申込日の翌月末日をもって本契約を解約することができます。</p> <p>URL: <a href="https://bizisuke.jp/form/cancel_webma_pre/">https://bizisuke.jp/form/cancel_webma_pre/</a></p>

以上